

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 107325442

Data publicarii 18.12.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 33.342,95 RON - 33.342,95 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE IN VALOARE DE 33342.95 LEI DIN CARE: BURETI VASE 100BUC\*2.14lei= 214.00lei BURETI SARMA 50BUC\*4.76lei=238.00lei BREEF WC 3 BUC/SET 100SET\*8.80lei=880.00lei BOTOSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC /SET 100SET\*29.60lei=2960.00lei BONETE UNICA FOLOSINTA 100/SET 5SET\*63.10lei=315.50lei CLOR ACE 48 L\* 9.60lei= 460.80lei CLIN GEAMURI 500ml 50BUC\* 15.90lei=795.00lei CIF CREMA 500 ml100BUC\*12.00lei=1200.00lei COS PEDALA 12 L 10BUC\* 121.00lei=1210.00lei DET AUTOMAT ARIEL 105KG\*19.69 lei= 2067.45lei FAYRI VASE 750 100BUC\*16.80lei=1680.00 lei HARTIE IGIENICA 3 STR 10 ROLE 204ROLE\*16.80lei=3427.20lei LAVETE UNIVERSALE 150BUC\* 2.30lei= 345.00 lei MANUSI CHIRURGICALE 20CUT\*37.00lei=740.00 lei MATURI PAIE 20BUC\* 35.20lei=704.00 lei PRONTO MOBILA 24BUC\* 14.00lei=336.00lei SACI FINO 35 L 150ROLE\*8.00lei=1200.00lei SACI 120 L 50ROLE\*17.40lei=870.00lei SAPUN LICHID TEO RICH MILK 300BUC\*13.20lei=3960.00lei SERVETELE ALBE TIP V 150/SET 1000SET\*8.60lei= 8600.00 lei SACI FINO MOV MANER 20 60 L 100ROLE \*11.40 lei=1140.00lei PRETURILE NU INCLUD TVA LIVRARE LA COMANDA